
2024 年 4 月 17 日 

 

 

 

一部取引先レンズメーカーのシステム障害における影響について 

【全レンズ取り扱い再開のお知らせ】 
 

 

 

 

平素はメガネの和光をご愛顧いただき誠にありがとうございます。 

 

この度、3 月末に発生しました一部取引先レンズメーカーにおけるシステム障害の 

影響により、一部のレンズにおいて取り扱いを停止しておりましたが、 

2024 年 4 月 17 日（水）より、全アイテムの取り扱いが再開いたしました。 

 

再開後しばらくは、一部レンズにおいてお客様へのお渡しに通常よりも数日お時間を 

いただく場合がございますが、一日も早くお客様へお渡しできるよう努めてまいりますので、 

現在開催中のレンズ交換キャンペーンをはじめ、安心してご来店・ご利用いただきますよう 

お願い申し上げます。 

 

今後とも変わらぬご愛顧を賜りますよう、よろしくお願い申し上げます。 

 

 

 

 

 

 

 

 

株式会社 メガネの和光 


